
Gdańsk: USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNE WRAZ Z DZIERŻAWĄ CENTRALI 

TELEFONICZNEJ 

Numer ogłoszenia: 185307 - 2012; data zamieszczenia: 28.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 166071 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 

80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNE WRAZ 

Z DZIERŻAWĄ CENTRALI TELEFONICZNEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

telekomunikacyjnych na potrzeby Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku, zgodnie z ustawą 

z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. nr 171, poz. 1800 ze zm.) oraz dzierżawa centrali 

telefonicznej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Wraz z ofertą 

Wykonawca winien złożyć aktualny Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy. Zamawiający 

zastrzega, że postanowienia Regulaminu niezgodne (sprzeczne) z postanowieniami umowy (załącznik nr 2) nie 

będą miały zastosowania. W przypadku sprzeczności pomiędzy postanowieniami regulaminu a postanowieniami 

umowy rozstrzygać będzie treść umowy. 2. Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją 

zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Miejsce wykonania zamówienia: 

1) Gdańsk ul. Marynarki Polskiej 148; 2) Gdańsk ul. Podwale Staromiejskie 69; 3) Słupsk ul. Poniatowskiego 4; 4) 

Punkty Obsługi Ubezpieczonych wg załącznika nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia pozycje 3 do 5. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.42.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Volta Communications Sp. z o.o., ul. Matejki 6, 80-232 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170247,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 127813,61 

 Oferta z najniższą ceną: 127813,61 / Oferta z najwyższą ceną: 270812,80 

 Waluta: PLN. 

 


